
Sorgt mit Leichtigkeit  
für unbeschwerte Stimmung.

MX – 990

| Marke



markilux Designmarkisen. Made in Germany.
Für den schönsten Schatten der Welt.

76
09

96
5 

· 2
02

40
1 

· W
EE

E 
D

E 
11

34
05

37
 · 

Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
so

w
ie

 F
ar

ba
bw

ei
ch

un
ge

n 
zu

 d
en

 A
bb

ild
un

ge
n 

un
d 

in
 d

er
 A

us
fü

hr
un

g 
vo

rb
eh

al
te

n.

markilux.com

Wandanschlussprofil
Das schlanke Aluminiumprofil in 
Markisenfarbe schließt den Spalt 
zwischen Markise und Wand. Regen 
wird dezent über die Markise 
ab geleitet.

MX – 990

Markisentücher

Kassettenmarkise
maximal 500 × 300 cm

Armtechnologie
Zwillingskette,  
optional: Bionic-Sehne

Optionen
Spiegel in Glanzchrom,  
Volant

Spiegel in Glanzchrom
Das gewisse Extra für Ihre markilux 990.

Markisenfarben




